
万联证券股份有限公司高级管理人员变更公告 

 

公告送出日期：2023年03月24日 

1 公告基本信息 

 

基金管理人名称 万联证券股份有限公司 

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》 

高管变更类型 
代任公司总裁、离任公司总裁、离任公司首席信

息官、离任公司总裁助理 

 

2 新/代任高级管理人员的相关信息 

 

 

代任高级管理人员职务 总裁 

代任高级管理人员姓名 张毅峰 

是否经中国证监会核准取

得高管任职资格 
是 

中国证监会核准高管任职

资格的日期 
2019-09-29 

任职日期 2023-03-21 

过往从业经历 

1991.07--1997.04 湖北恩施州煤炭局开发科科

员；  

1997.04--2000.06 湖北恩施州地矿局科员； 

2000.07--2008.09 在顺德市农村信用合作社联

合社工作，历任客户业务部办事员、资金营运部

经理助理、资金营运部副经理、资金业务部副总

经理； 

2008.09--2014.12 在广东顺德农村商业银行工

作，历任资金业务部总经理、投资银行部总经理、

投资银行部高级总经理、资产管理事业部高级总

经理；  

2015.01-2015.02 待入职； 

2015.02--2019.06 在广州证券工作，任总裁助

理，曾先后兼任固定收益总部负责人、债券融资

总部负责人、固定收益总部总经理、债务融资总



部总经理、创新业务总部总经理、产品管理总部

总经理、固定收益事业部总经理、金融市场事业

部总经理等职位； 

 2019.07-- 在万联证券股份有限公司工作，历

任万联证券股份有限公司副总裁、万联证券股份

有限公司副总裁兼机构业务部总经理，现任万联

证券股份有限公司副总裁兼机构业务部总经理

（代为履行总裁职务） (2020.09起兼任万联广

生投资有限公司董事长)。  

取得的相关从业资格 证券从业资格 

国籍 中国 

学历、学位 硕士研究生、法学硕士学位 

注：其中任职日期 2023年 3月 21日为代为履行总裁职务日期。 

 

3 离任高级管理人员的相关信息 

 

离任高级管理人员职务 总裁 

离任高级管理人员姓名 王耀南 

离任原因 任期届满 

离任日期 2023-03-21 

转任本公司其他工作岗位

的说明 
- 

 

离任高级管理人员职务 首席信息官 

离任高级管理人员姓名 罗钦城 

离任原因 任期届满 

离任日期 2023-03-21 

转任本公司其他工作岗位

的说明 
- 

 

离任高级管理人员职务 总裁助理 

离任高级管理人员姓名 韦罡 

离任原因 任期届满 

离任日期 2023-03-21 



转任本公司其他工作岗位

的说明 
- 

 

 

4 其他需要说明的事项 

 

  上述变更事项已经万联证券股份有限公司第三届董事会第一次会议审议通过，上述

变更将按相关规定进行备案。 

   

万联证券股份有限公司 

2023年03月24日 


